[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	7 марта 2019 г.
	№
	151

г.Красноармейск
	Об актуализации сведений в государственном адресном реестре федеральной информационной адресной системы об адресообразующих элементах, объектов адресации на территории Красноармейского муниципального района

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», разделом IV постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального района, Администрация Красноармейского муниципального района постановляет:

 1. Управлению по строительству, ЖКХ и субсидиям (отдел по архитектуре, градостроительству) администрации Красноармейского муниципального района осуществить актуализацию сведений об адресах в государственном адресном реестре федеральной информационной адресной системы об адресообразующих элементах, объектов адресации на территории городского поселения г. Красноармейск Красноармейского муниципального района, полученных в процессе инвентаризации.

2. Считать присвоенными адреса объектов инвентаризации  согласно приложению.

3. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (krasnoarmeysk64.ru).
5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района
Глава Красноармейского
муниципального района                                                               А.В. Петаев
	                                                                                    Приложение  к постановлению

                                                                                    администрации Красноармейского

                                                                                    муниципального района

                                                                                    Саратовской области

                                                                                    от  07 марта 2019 г. №  151
Список

адресообразующих элементов объектов адресации в границах Красноармейского
муниципального района Саратовской области, сведения о которых
подлежат удалению из ГАР ФИАС

№ пп

Наименование населенного пункта

Наименование элемента планировочной структуры, элемента улично-дорожной сети, тип и номер здания,
сооружения, помещения
Уникальный номер адреса
1

г. Красноармейск

5-й микрорайон, дом 3, квартира 9
38be7273-68e1-4176-a55f-1e199beaa935
2

г. Красноармейск

5-й микрорайон, дом 3, квартира 100
f664329b-b362-482b-91a8-d8c933ab3222
3

г. Красноармейск

ул. Строителей, дом13, квартира 6
9eee7a62-0c43-4a52-a431-4079551395b8
4

г. Красноармейск

ул. Строителей, дом13, квартира 7
2f63fbf6-c7b2-4428-9a2b-f367947fc6fe
5

г. Красноармейск

ул. Строителей, дом13, квартира 8
93affecc-cefa-4688-a19c-94705bf4d344
6
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 9
def5253f-0230-4fce-9b4a-9309e5be9cb8
7
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 10
adcdb205-501d-48c3-8ecb-54419dcee1f2
8
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 11
befc9d59-2843-4c1e-9d13-6acaa0f06dd9
9
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 12
e3d16258-595b-4c9d-bd73-37dccbdd5b36
10
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 13
64c33916-1952-44f5-b4c6-8ff710c12d69
11
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 14
3a7779b6-7780-424a-915d-8ca7f79b4508
12
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 15
76480ccb-e198-4d8d-9e14-e43fed2f2706
13
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 16
96f23739-693f-4edb-a862-0acab11cebf9
14
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 17
8467472b-cff7-4919-8784-fe700faca227
15
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 18
ac850318-a6b4-4289-8ffd-99d3e3f6151e
16
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 19
1665f3cb-20f0-41b3-95ca-bcf8b5c0f97e
17
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 20
fa0b73c7-bfcb-4d1b-9ab0-a8b6c748d73c
18
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 21
69c8282d-5bab-4a51-a92c-87b236cd5a3e
19
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 22
c6826023-4acb-45e1-9e18-344ebfe0e920
20

г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 23
b4ca87b9-3367-44d7-b0ce-bf102bf8cc59
21
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 24
a060d9f0-a620-48c4-a3cb-4d2ec4a9ea04
22
г. Красноармейск
ул. Строителей, дом13, квартира 25
6136b37e-91a4-413b-9f66-89a0891635aa

	23
	г. Красноармейск
	ул. Строителей, дом13, квартира 26
	17032f6d-e2ac-4957-bb39-f305c1cfd92b

	24
	г. Красноармейск
	ул. Строителей, дом13, квартира 27
	3a3382fa-4afd-41bb-a912-13b0e2e61965

	25
	г. Красноармейск
	ул. Строителей, дом13, квартира 28
	51af54c0-b3d5-4133-81c2-c484fb2ba642

	26
	г. Красноармейск
	ул. Строителей, дом13, квартира 29
	1cff682a-7ec9-4f56-924b-f028f7195113

	27
	г. Красноармейск
	ул. Строителей, дом13, квартира 30
	f97ab7ec-b508-49f8-ba8b-a207e2175a37

	28
	г. Красноармейск
	ул. Строителей, дом13, квартира 31
	fd135547-70e6-4c18-92e3-2ce8077615b7

	29
	г. Красноармейск
	ул. Строителей, дом13, квартира 32
	f19a3902-04fe-4f44-8bc4-2a78eee22cb5

	30
	г. Красноармейск
	ул. Строителей, дом13, квартира 33
	63efbfba-cb23-490c-86c8-b6cb9dc7c0e0